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TRAIL RUN F5 - ETAPA 2
MURICI - AL 4.6.2023
TRAIL RUN F5

Elenilson E Elielson

PADIMI

Course : 6 KM DUPLA MASCULINA
Distance : 6790m (Climbing 211m)

Time : 0:32:42,957 (4'49"/km)

00:08:47
00:13:08
00:06:51
00:03:56

2840m  3'06"/km
00:21:55 1740m  7'33"/km
00:28:46 1670m  4'06"/km
00:32:42 540m  7'17"/km

4/13 0.K.

Full result on Webres

1. Igor / ANDRE 0:29:09,500
2. Leonardo / GUILHERME 0:30:30,160
3. Valter E Adriano 0:31:44,816

SUBIDA NA MATA

DIVISAO DE CATEGORIAS
INICIO DESAFIO DO CRUZEIRO
FIM DO DESAFIO - CHEGADA
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